РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дума

муниципального образования

«Катангский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от «21» июня 2016 г.                         с.Ербогачен                                             № 2/6
О сроках внесения проекта решения о районном
 бюджете на рассмотрение  в Думу муниципального
образования «Катангский район»
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 г. № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», руководствуясь  ст.ст. 49,65  Устава муниципального образования «Катангский район», районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Установить, что в  2016 году проект решения о районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов вносится мэром муниципального образования «Катангский район» или исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Катангский район» в срок, не позднее 15 ноября 2016 года.
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте  администрации МО «Катангский район».
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы:

Н. М. Лукичева

Мэр МО «Катангский район»:

                                               С.Ю.Чонский

«В дело»
Финансовое управление администрации МО «Катангский район»
КСП
СОГЛАСОВАНО:

Председатель контрольно-счетной палаты

         Л. В. Васильева
Руководитель аппарата
                                                                                М. А. Юрьева

Начальник юридического отдела                                                                       А. О. Башмаков

 Исполнитель: Светлолобова С.А.
тел.21-740